Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
CÁCERES PROF. OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de
19/04/2021:

RESOLVE:RESOLVE:

I - Torna-se público a Lista preliminar dos aprovados/classificadosLista preliminar dos aprovados/classificados . referente ao Edital Nº 35/2023 - CAS-Edital Nº 35/2023 - CAS-
GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMTGAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT, que trata da Seleção para Preenchimento de Vagas RemanescentesVagas Remanescentes nos Cursos de
Bacharelado em Engenharia FlorestalEngenharia Florestal e Licenciatura em QuímicaQuímica, para o período letivo de 2024/1

Bacharelado em Engenharia FlorestalBacharelado em Engenharia Florestal

ClassificaçãoClassificação NomeNome PontuaçãoPontuação

1 Luany Ribeiro Paulino 76,28
2 Nathaly Almeida Araújo 75,35
3 Joyce de Oliveira Rocha 70,35
4 Fábio Vinícius de Campos Leite 68,92
5 Anna Alice Oliveira Polizer Lima 65,71

Bacharelado em Engenharia FlorestalBacharelado em Engenharia Florestal

DesclassificadoDesclassificado NomeNome MotivoMotivo

1
Nicolas Gabriel Rios do Carmo

Documentação diversa da exigida; Sem
as notas; Sem assinatura.

Licenciatura em QuímicaLicenciatura em Química

ClassificaçãoClassificação NomeNome PontuaçãoPontuação

- ------------- -------
- ------------- -------

II - Informamos que o prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar dos
aprovados/classificados é até 23 de janeiro de 2024.

22 de janeiro de 2024

Cristiane Santana HonorioCristiane Santana Honorio
Diretora-Geral Substituta

IFMT Campus Cáceres – Prof. Olegário Baldo

Código Verificador:
Código de Autenticação:

PORTARIA 3341/2023 - RTR/IFMT, de 29 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Cristiane Santana HonorioCristiane Santana Honorio, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO0002 - CAS-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO0002 - CAS-DG, em 22/01/2024 09:04:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/01/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

637939
140d0becb1

	Documento assinado eletronicamente por: